ego cum uxore mea Conftancia pro falute anima;

тех & anima; ejus, & pro falute omnium libero-

rum meorum conftitui & fundavi Abbatiam de Bo-

na-Requie , & meipfum dedi ut ibi habeam fepul-

turam , & Alanus filius meus fimiliter. Quamob-

rem dedi praedidas Abbatia: plures poflefîiones in

Britannia & in Anglia ; videlicet in Epifcopatu

Elienfi concefli eidem Abbatiae , concedente Alano

filio meo , in puram & perpetuam elemoiinam, Ec

clefiam omnium Sandorum de Fuleburne cum om

nibus pertinentiis fuis ad fuftentandam hoipitali-

ratem,& ad fufcipiendum per manum Epifcopiper-

fonatum praedidae Ecclefiae de Fuleburne, Domino

Elienfi Epifcopo venerabilem virum Domnum Gal-

terium Abbatem & quofdam fratres praefatae Ab

batiae in loco conventus praefentavi. Ipfe vero Do-

minus Gaufridus Elienfis Epifcopus exaudita prece

noftra perfonatum praedidae Ecclefiae mifericordiae

intuitu illis contulit. Et eumdem conventum per

Abbatem & fratres cum eo exiftentes in corpora-

lem pofleflionem ejufdem Ecclefiae induxit. Tefti

bus his Herveo de Leon, Herveo filio Coraitis,Jo

hanne le Vieloor. Roberto & Hugone Monachis Sc

multis aliis. Titre de Ban-repos fcellé de deux jceaux

dont l'un eft entièrement rompu , ¿r de l'autre il ne partît

que le ventre d'un cheval avec ce mot Alani.

Praefentibus atque futuris fidelibus Alanus Vie»
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comes de Rohan íalütem. Sciatis quod ego cum

exore mea Conftancia pro falute animae meat &

animae ejus, & pro falute omnium liberorum meo-

шш & anteceflorum & fucceflorum meorum con*-

flitui & fundavi Abbatiam de Bdna Requie , & me

ipfum dedi ut ibi habeam fepulturam & Alanus fi-

bus meus fimiliter. Ut autem ipfa Abbatia & Mo-

nacbi& eonverfi habitantes in eaomnes pofleifto-.-

nes quas ego eis contuli vel homines mei dederunt:

pacihce in perpetuum poflideant & quiete , éas pro-

priis nominibus exprimi & praefenri pagina volui

armotari. Habet itaque eadem Abbatia fex villas

terre ficut ifti dividunt termini à prato juxta Eccle- '

fiamfandi Junani afcendendo ulqueadcrucesTro--

guenanti, & ab inde defcendendo per divifam terrae '*

de Sic ufque ad aqUam qua» dicitur Blavez.quarum

villarum tres ego in perpetuam elemofynam dedi

reliquas tres , me concédeme , dederunt Saliou, Jni-'

hel , & Gaufridus filii Morvani. Dedi etiam praedi-

dae Abbatiae & Monachis duas -villas terrae apud Ke-

neftevoi in qua fita eftEcclefiaiàndi Michaëlis.De-

di etiam praedidae Abbatiae & Monachis in fbrefta

mea Kenefcam ligna viridiaad aedificandum & re-

parandum domos & molendina & omnia Abbatiae

neceflaria , & bofcum mortuum & ficcumadfocum

& ad neceflarios ufus & herbam adfalcandum. De

di etiam & concern" praedidis Monachis habere fuos

proprios porcos in eadem fbrefta fine pafnagio

quando mei porci in ea erunt. Quando vero ibi

porcos non habebo, in ilia parte foreftae quae eft à

via de Penret furfum per totum libere fuos porcos

mittere poterunt. Dedi etiam praefatis Monachis

aquam Blavez & utrumque rivagium per totum do-

minicum meum à Gouaret ufque ad Troguenan-

tum ut ibiporllnt faceré pifcarias & exclufas & mo

lendina. Dedi etiam eifdem Monachis in Anglia in

Epifcopatu Elienfi Ecclefiam de Foleborne cum

omnibus pertinentiis fuis. Dedi etiam praedidis Mo

nachis totum quod habebam in decima de Mereliac,

fcüicet duas partes & decimam de lando Jairo. De

di etiam ad luminare Ecclefiae ejulHem Abbatiae ut

ibi ante altare die & node jugiter ardeat.duos quar-

tarios frumenti annuatim reddendos in molendinis

meis de Pontivi. Dedi etiam praedidis Monachie

montera de Corle cum omnibus pertinentiis fuis¿

Haec omnia quae hic enumerata funt omnino libera

& quieta dedi& concefli praedidae Abbatiae & Mo

nachis . xoncedenhbus Alano & Guillelmo finis

meis , ita quod nichil juris fecularis mihi vel here-

dibus meis retinui. Volo igitur & praecipio & fir-

miter conftituo ut praedidi Monachi & converfi &

homines eorum & famuli & omnes res ad ipfos per

tinentes per totam terram meam habeant firmam

pacem & omnem quietarrtiam & perfedam liberta-

tem ab omni confuetudine & theloneo & paffagio

&pontagio & omni coftuma.Fada efthaec mea do

natio, conceffio, confirmatio atque conftitutio an

no ab Incarn. Domini м. с. lxxxiv. Vigilia Can

di Joannis Baptiftae in praefentia Domini Petri Cla-'

ravallenfis Abbatis, & Domni Simonis Abbatis Sa-

vigneii , & Radulfi Filgeriarum Domini. Teftibus-

his Hamelino de Meduana, Oliverio de Rocha, Lú

ea de Ponchardun. Daniele Senefchallo. Orrko Ca-

pellano. Guillelmo de Chafteter. Herveo deVitreio,

Roberto de Apilleio. Mahe Juikel. Guillelmo de

Guircha. Matheo ferviente Domini Radulfi de Fil-

genis. Cadoret filio Eudonis. Gaufrido deCre-

greuc & multis aliis. Ibid.Fot. le Seta» num. xix.

■ Augmentationldeda précédente. Fondation.

ALanus Vicecorhes de Rohan univerfis fandae

matçîs Ecclefiae filiis pr*ferttibus 8c foufi»

falutem. Noverit univerfitas véftra me conceflifle &

dedifle Deo & Ecclefiae fandae Maris de Bona Re-f